UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO

Avenida NS 15, Quadra 109 Norte | Plano Diretor Norte
Sala 104, Bloco IV,Campusde Palmas | 77001-090 | Palmas/TO
(63) 3232 8545 | www.copese.uft.edu.br | copese@uft.edu.br SRS 1 S rawen 8 10 TOC AR

MUNICiPIO DE GURUPI-TO / COPESE

Resposta dos recursos contra Resultado Solicitagoes de Isencao - QUADRO GERAL

Candidato

ABRAHAO SANTOS COSTA
ADAILTON BATISTA DE SOUSA
ADELMO FERREIRA ANDRE
ADONIAS MILHOMEM DA SILVA

ADRIANA APARECIDA DE SOUZA

ADRIELE PEREIRA DA SILVA ROCHA

ALISSON HENRIQUE FEITOZA GUIMARAES

ANA CLEIDE CARDOSO LIMA
ANA PAULA ANDRADE LIMA

ANDRESSA GONCALVES BARROS

ANTONIO DO BONFIM NETO DE ALMEIDA

Isengao .
NIS Mot
Deferida? SHNe
00000065033 N3o O NIS é invalido
5 O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
16026441906 Ndo .
Unico
12623301974 Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
20911130734 Nao , ,
porém com status excluido
23702120757 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
16006649641 Nao renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao

pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,

16025083283 Nao ) ,
porém com status excluido

21006133463 Sim

16113867367 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
16153948139 Nao renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao

pertence a pessoa informada

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro

20198496006 Nao .
Unico



Candidato

ARILDO NUNES PEREIRA

BENER MONTEIRO DE SOUSA

CAMILA THAIS MIRANDA CRUZ

CARMEM

CICERO PEREIRA DA SILVA NETO
CLEUDECI LOPES DA SILVA
DEUZILENE MARTINS DA COSTA
DEYSE CARVALHO LEITE

DONIZETE ALVES ROCHA

ELIANE GOMES ALFAIS

ELIEZIO FEITOSA FREITA

ELIVANIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS

ERICK RODRIGUES PIMENTA RIBEIRO

EVANDRO DA SILVA CUNHA

FABIO MIRANDA DE LIMA

HEDER ALVES DE SA

HELEN DA SILVA SANTOS
HERONITA ALVES PATRICIO

NIS

12314278714

16006740789

19041142021

16247863641
21048496440

16454093582
12581142970

16022882223

20627050705

16356589788

20473630715

20982528706

15697880603
16022944695

22020384115

20626213473

13007603314
16050612146

Isencao
Deferida?

Nao

Nao

Nao

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim

Nao

Sim
Sim

Motivo

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada



Candidato

IRACY GUILHERME DA COSTA

IRENI DAMASCENA LOPES E SOUSA RODRIGUES

JACI DE SOUSA COSTA

JOAO PEDRO SILVA BESERRA

JOSE FELIX DE SOUSA
JOSELMA DIOGENES DE FIGUEIREDO

JULIANA CAETANO RODRIGUES

LAURI CANTUARIO SOARES

LEIDIANE PEREIRA DA SILVA ALVES

LINEIA BORGES RODRIGUES AMORIM

LUIZ EDUARDO FERREIRA DA CUNHA

MADSON BATISTA DE OLIVEIRA

MAGNO MENEZES PECCIN

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA

MARCELO BONFIM BARROS REGINO

MARIA DA SILVA NETO

MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA

NIS

16306297007

16181700979

12528994984

20923487802

12304818848
16264172031

20095733382

12614805310

16354788120

16395250443

19005848637

12990724070

20634775620

16422521562

12601191971

16467433484

20093520705

Isencao
Deferida?

Sim

Nao

Nao

Sim

Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada



Candidato

MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA

MONICA MONTEIRO DA SILVA CHAGAS

PATRICIA FERREIRA DA SILVA

RAFAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

REBEKA REZENDE ALVES LINHARES

RICARDO EUGENIO LUSTOSA DOS SANTOS

ROMULLO FONSECA DA SILVA
SAVILA PEREIRA DA SILVA

SONIA RITA ALVES LINDOSO SALDANHA

SUELLEM ALVES DA ROCHA

THADMO RAMON NUNES BRAGA

TYAGO LOPES

VALDETE PEREIRA DOS SANTOS SILVA
WANDERSON CARNEIRO DA ROCHA SILVA

WARLES BATISTA DO NASCIMENTO MONTEIRO

NIS

16372476941

20143644305

20963102634

16576944129

16583641624

20419543133

20426365156
16588416815

12696039978

20072828220

20200912172

20143644860

20632388891
20144531296

12711571973

Isencao
Deferida?

Sim

Nao
Sim
Sim

Nao

Sim

Nao

Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

Palmas, 28 de setembro de 2017



