UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO



Avenida NS 15, Quadra 109 Norte | Plano Diretor Norte Sala 104, Bloco IV, Câmpusde Palmas | 77001-090 | Palmas/TO (63) 3232 8545 | www.copese.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

MUNICÍPIO DE GURUPI-TO / COPESE

Resposta dos recursos contra Resultado Solicitações de Isenção - QUADRO GERAL

Candidato	NIS	Isenção Deferida?	Motivo
ABRAHAO SANTOS COSTA	00000065033	Não	O NIS é inválido
ADAILTON BATISTA DE SOUSA	16026441906	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
ADELMO FERREIRA ANDRE	12623301974	Sim	
ADONIAS MILHOMEM DA SILVA	20911130734	Não	O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído
ADRIANA APARECIDA DE SOUZA	23702120757	Sim	
ADRIELE PEREIRA DA SILVA ROCHA	16006649641	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
ALISSON HENRIQUE FEITOZA GUIMARAES	16025083283	Não	O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído
ANA CLEIDE CARDOSO LIMA	21006133463	Sim	
ANA PAULA ANDRADE LIMA	16113867367	Sim	
ANDRESSA GONCALVES BARROS	16153948139	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
ANTONIO DO BONFIM NETO DE ALMEIDA	20198496006	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Candidato	NIS	Isenção Deferida?	Motivo
ARILDO NUNES PEREIRA	12314278714	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
BENER MONTEIRO DE SOUSA	16006740789	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
CAMILA THAIS MIRANDA CRUZ	19041142021	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
CARMEM	16247863641	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
CICERO PEREIRA DA SILVA NETO	21048496440	Sim	
CLEUDECI LOPES DA SILVA	16454093582	Sim	
DEUZILENE MARTINS DA COSTA	12581142970	Sim	
DEYSE CARVALHO LEITE	16022882223	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
DONIZETE ALVES ROCHA	20627050705	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
ELIANE GOMES ALFAIS	16356589788	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
ELIEZIO FEITOSA FREITA	20473630715	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
ELIVANIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS	20982528706	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
ERICK RODRIGUES PIMENTA RIBEIRO	15697880603	Sim	
EVANDRO DA SILVA CUNHA	16022944695	Sim	
FABIO MIRANDA DE LIMA	22020384115	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
HEDER ALVES DE SA	20626213473	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
HELEN DA SILVA SANTOS	13007603314	Sim	
HERONITA ALVES PATRICIO	16050612146	Sim	

Candidato	NIS	Isenção Deferida?	Motivo
IRACY GUILHERME DA COSTA	16306297007	Sim	
IRENI DAMASCENA LOPES E SOUSA RODRIGUES	16181700979	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
JACI DE SOUSA COSTA	12528994984	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
JOAO PEDRO SILVA BESERRA	20923487802	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
JOSE FELIX DE SOUSA	12304818848	Sim	
JOSELMA DIOGENES DE FIGUEIREDO	16264172031	Sim	
JULIANA CAETANO RODRIGUES	20095733382	Não	O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído
LAURI CANTUARIO SOARES	12614805310	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
LEIDIANE PEREIRA DA SILVA ALVES	16354788120	Sim	
LINEIA BORGES RODRIGUES AMORIM	16395250443	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
LUIZ EDUARDO FERREIRA DA CUNHA	19005848637	Não	O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído
MADSON BATISTA DE OLIVEIRA	12990724070	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
MAGNO MENEZES PECCIN	20634775620	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
MAIRO CELIO GOMES DA SILVA	16422521562	Sim	
MARCELO BONFIM BARROS REGINO	12601191971	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
MARIA DA SILVA NETO	16467433484	Sim	
MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA	20093520705	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Candidato	NIS	Isenção Deferida?	Motivo
MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA	16372476941	Sim	
MONICA MONTEIRO DA SILVA CHAGAS	20143644305	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
PATRICIA FERREIRA DA SILVA	20963102634	Sim	
RAFAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA	16576944129	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil
REBEKA REZENDE ALVES LINHARES	16583641624	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
RICARDO EUGENIO LUSTOSA DOS SANTOS	20419543133	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
ROMULLO FONSECA DA SILVA	20426365156	Sim	
SAVILA PEREIRA DA SILVA	16588416815	Sim	
SONIA RITA ALVES LINDOSO SALDANHA	12696039978	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
SUELLEM ALVES DA ROCHA	20072828220	Sim	
THADMO RAMON NUNES BRAGA	20200912172	Não	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
TYAGO LOPES	20143644860	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
VALDETE PEREIRA DOS SANTOS SILVA	20632388891	Sim	
WANDERSON CARNEIRO DA ROCHA SILVA	20144531296	Sim	
WARLES BATISTA DO NASCIMENTO MONTEIRO	12711571973	Não	O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada